[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 02 декабря 2019 года № 171
О внесении изменений в Постановление  Главы муниципального образования Краснополянское  сельское поселение от 24.12.2015 № 292 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», постановляю:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 25.12.2015 № 292  «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области» изменения, изложив его в  новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в 01 января 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы МО Краснополянское сельское поселение                                 А.Н. Снигирёв

Приложение № 1

к Постановлению Главы

МО Краснополянское сельское поселение

от 24.12.2015г. № 292

(в редакции от 02.12.2019 г.)
Перечень

источников доходов бюджетов, закрепляемых за органами местного самоуправления,

наделенных полномочиями главных администраторов доходов бюджетов

	№

п/п
	Коды ГАДБ и классификации доходов бюджетов
	Наименование главных администраторов доходов бюджетов и кодов классификации доходов бюджетов

	Х
	920
	Администрация муниципального образования Краснополянское сельское поселение,

ИНН 6611010290, КПП 667601001

	1.1
	920 1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	1.2
	920 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1.3
	920 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1.4
	920 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1.5
	920 1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	1.6
	920 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	1.7
	920 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	1.8
	920 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	1.9
	920 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1.10
	920 1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	1.11
	920 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1.12
	920 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1.13
	920 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1.14
	920 1 16 02020 02 0000 140

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	1.15
	920 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	1.16
	920 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	1.17
	920 1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	1.18
	920 1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	1.19
	920 1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	1.20
	920 1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	1.21
	920 1 16 11064 10 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

	1.22
	920 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1.23
	920 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	1.24
	920 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления <1>

	Х
	912
	Дума Краснополянского сельского поселения,

ИНН 6611012917, КПП 667601001

	2.1
	912 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	2.2
	912 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	2.3
	912 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления <1>

<1> В части безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования Краснополянского сельского поселения.